RUA CONDE DE BONFIM, N° 451

‘ , TIJUCA TENIS CLUBE - CNPJ: 34.055.590/0001-71
ﬁ/ TIJUCA - RIO DE JANEIRO

DEMONSTRACAO DEFICIT
07 MESES FINDOS EM 31 DE JULHO DE 2024
(Valores expressos em reais)
Receitas operacionais
Sem restricao 19.982.222,89
Com restricao
Recursos com restrigao - Projeto CBC 755.486,63

Despesas operacionais
Sem restricdo

Com restricdo
Despesas com restricao - Projeto CBC

Resultado operacional antes do resultado financeiro
Resultado financeiro liquido

Déficit do exercicio

Rio de Janeiro, 11 de Setembro de 2024.
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20.737.709,52

(20.217.219,86)

(755.486,63)

(20.972.706,49)

(234.996,97)

(150.717,02)

(385.713,99)
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